Aquisição eventual e futura de PNEUS PARA VEÍCULOS da frota 
municipal de Chácara – MG, referentes aos itens que restaram fracassados no 
Processo Licitatório n° 124/2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 007/2025 
Contratada: BENÍCIO PNEUS EIRELI - 39.535.062/0001-33 
Valor: R$ 18.608,00 (dezoito mil e seiscentos e oito reais). 

Ata SRP nº 008/2025 
Contratada: DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA. - 
40.676.733/0001-65. 
Valor: R$ 6.930,00 (seis mil e novecentos e trinta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 25.538,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e trinta e 
oito reais).